
UCHWAŁA NR 903/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.7.2017

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity DZ. 
U. z 2015 r., poz. 2164, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W przetargu nieograniczonym na usługi usunięcia i przekazania do unieszkodliwienia odpadów 
zawierających azbest o kodach 17 06 01 i 17 06 05, zgromadzonych na terenie powiatu nowosądeckiego, nr 
postępowania ZP.272.7.2017, dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej tj. oferty nr 6, złożonej przez 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – wspólników spółki cywilnej RENOVO Pana 
Krzysztofa Łozińskiego i Pana Piotra Malinowskiego, z siedzibą ul. Studzińskiego 48 m. 8, 91-498 Łódź.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych w Starostwie 
Powiatowym w Nowym Sączu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 93F9F311-6548-4782-AE35-D9F9814AAA34. Uchwalony Strona 1




